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 Итоги командной борьбы 
 

Место Область, 
город Очки 

1 КРГ 21882 
2 ВКО 19595 
3 СКО 18211 
4 АЛМ 17885 
5 ПВЛ 16756 
6 КСТ 15791 
7 ЮКО 12561 
8 КЗЛ 11700 
9 АСТ 11131 

10 АЛО 9774 
11 МНГ 9415 
12 ЖБЛ 5360 
13 АКМ 1952 

 
Итоги командной борьбы среди интернатов 

 
Место Интернат Очки 

1 ОСШОСД им.А.Молдагулова 19395 
2 РСШИКОР им.Ахметова 8594 
3 СКОСШИОСД г.Петропавловск 5442 
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ЮНОШИ 
Бег 60 м  

 
Дата: 27.01.2017  
Время: 10:00  полуфинал:15:45  финал:18:05  

Место ФИО Дата р. Область,  
город 

Пред. 
Рез.  П/финал Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Вовченко Иван 13.02.2002  КРГ 7.50 7.48 7.45 1 724 Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
2 Альмагамбетов Алишер 15.04.2002  КСТ 7.73 7.69 7.65 2 638 Петрук О. В. 
3 Рыжков Алексей 28.04.2002  КРГ 7.73 7.62 7.67 2 650 Иванова Е. В. 
4 Башуков Максим 27.12.2002  ПВЛ 7.74 7.74 7.76 2 601 Жданов В. В. 
5 Ким Дмитрий 14.03.2002  ЮКО 7.76 7.75 7.77 2 596 Мосеев Д. В., Мосеева Б. И. 
6 Серов Илья 09.02.2002  КСТ 7.79 7.75 7.80 2 596 Кузнецова Е. А. 
7 Новаченко Вадим 18.02.2002  АЛМ 7.78 7.78 7.87 3 584 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
8 Тулеуов Аян 12.09.2002  СКО 7.96 7.836 7.95 3 561 Грачев С. А. 
9 Киров Юрий 09.04.2002  АСТ 7.94 7.837  3 561 Базаров В. С. 
10 Иванов Леонид 01.06.2002  ПВЛ 7.98 7.88  3 545 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
11 Юрченко Кирилл 06.05.2003  ЖБЛ 7.95 7.89  3 541 Ахметова А. В. 
12 Приходько Григорий 26.12.2002  КРГ 7.96 7.91  3 533 Столярская А. П. 
13 Пак Роман 25.03.2002  ЮКО 8.06 7.95  3 518 Мосеев Д. В., Мосеева Б. И. 
14 Урманов Санжар 05.06.2002  АСТ 7.83 7.96  3 565 Латышенко Л. В. 
15 Быков Богдан 26.09.2002  АЛМ 7.96 7.97  3 515 Савельев С. П. 
16 Цой Давид 18.11.2002  КРГ 7.97 8.05  3 л Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Разводовский В. Г. 
17 Фоминов Дмитрий 21.05.2002  ПВЛ 8.18 8.08  3 л Жданов В. В. 
18 Дормодихин Вадим 12.04.2002  ВКО 8.09 8.11  3 467 Устьянцева О. В. 
19 Чермных Данил 09.06.2002  АСТ 8.13 8.14  3 449 Рыхликов В. Н. 
20 Ли Эрик 29.01.2003  КЗЛ 8.11 8.20  1 юн 460 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
21 Обанин Иван 21.11.2002  СКО 8.15 8.21  1 юн 446 Грачев С. А. 
22 Ибрагимов Александр 25.01.2002  ВКО 8.15 8.23  1 юн 446 Лушпай Р. Б. 
23 Рзаханов Рамиль 07.07.2002  ПВЛ 8.24 8.30  1 юн 414 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
24 Армсан Иосиф 20.11.2002  АСТ 8.18 8.37  1 юн л Латышенко Л. В. 
25 Спирин Даниил 30.05.2002  КЗЛ 8.26   1 юн 408 Беглова И. Л. 
26 Феоктистов Артём 02.02.2003  КЗЛ 8.28   1 юн 401 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
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27 Жакыпов Жандос 01.04.2004  ВКО 8.38   1 юн л Весельский Б. Ю. 
28 Дюйсенов Данияр 15.09.2002  СКО 8.41   1 юн л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
29 Сабыр Асылжан 20.05.2002  ЮКО 8.50   1 юн 332 Мосеев Д. В., Мосеева Б. И. 
30 Исаев Никита 02.01.2003  КРГ 8.64   2 юн 0 Зорина Н. В. 
31 Рахманов Алексей 29.04.2003  КЗЛ 8.69   2 юн л Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
32 Пименов Данил 25.04.2003  ВКО 8.71   2 юн 0 Весельский Б. Ю. 
33 Айдарханов Рустем 05.06.2002  СКО 8.74   2 юн л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
34 Олешко Егор 17.03.2003  МНГ 8.77   2 юн л Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
35 Кани Аян 14.08.2004  КЗЛ 9.08   3 юн л Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
36 Оразханулы Аскар 15.04.2004 КЗЛ 9.18   3 юн 0 Умаров Р.М. 
 Насонов Вадим 12.06.2003  КРГ  8.37      л Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
 Мырзагалиев Мадияр 06.05.2004  ВКО  9.18      л Лушпай Р. Б. 

 
Бег 300 м  

Дата: 28.01.2017  
Время: 12:00   финал:16:40 

Место ФИО Дата р. Область, 
город 

Пред. 
Рез.  Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.2002  ВКО 38.48 38.29 2 700 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Рыжков Алексей 28.04.2002  КРГ 39.34 39.65 2 627 Иванова Е. В. 
3 Альмагамбетов Алишер 15.04.2002  КСТ 39.49 39.97 2 617 Петрук О. В. 
4 Аимканов Амир 05.03.2002  ВКО 39.88 40.10 2 591 Весельский Б. Ю. 
5 Сулейманов Данил 15.06.2002  ВКО 39.62 40.24 2 609 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
6 Ким Дмитрий 14.03.2002  ЮКО 39.31 снят 2 629 Мосеев Д. В., Мосеева Б. И. 
7 Серов Илья 09.02.2002  КСТ 40.65  2 542 Кузнецова Е. А. 
8 Бермаганбетов Тамирлан 31.07.2002  КЗЛ 40.91  2 526 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
8 Приходько Григорий 26.12.2002  КРГ 40.91  2 526 Столярская А. П. 
10 Смирнов Александр 21.05.2002  КРГ 41.41  3 496 Иванова Е. В. 
11 Юрченко Кирилл 06.05.2003  ЖБЛ 41.49  3 491 Ахметова А. В. 
12 Фоминов Дмитрий 21.05.2002  ПВЛ 41.66   3 481 Жданов В. В. 
13 Урманов Санжар 05.06.2002  АСТ 41.97   3 463 Латышенко Л. В. 
14 Пак Роман 25.03.2002  ЮКО 41.98   3 462 Мосеев Д. В., Мосеева Б. И. 
15 Быков Богдан 26.09.2002  АЛМ 42.17   3 451 Савельев С. П. 
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16 Юркинсон Артур 14.09.2002  СКО 42.48   3 434 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
17 Женисов Ерлан 18.04.2002  ПВЛ 42.50   3 433 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
18 Медведев Петр 15.07.2002  АЛМ 42.79   3 417 Дорошенко Е. А. 
19 Коробкин Максим 10.07.2003  АСТ 43.11   3 л Базаров В. С. 
20 Обанин Иван 21.11.2002  СКО 43.14   3 398 Грачев С. А. 
21 Феоктистов Артём 02.02.2003  КЗЛ 43.39   3 384 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
22 Алимбаев Тамирлан 04.06.2002  АСТ 43.58   3 374 Латышенко Л. В. 
23 Верфель Даниил 06.08.2002  КРГ 43.62   3 л Плотников С. В., Бекетов С. В. 
24 Насонов Вадим 12.06.2003  КРГ 43.83   3 л Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
25 Дюйсенов Данияр 15.09.2002  СКО 43.85   3 л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
26 Армсан Иосиф 20.11.2002  АСТ 44.61   1 юн 323 Латышенко Л. В. 
27 Айдарханов Рустем 05.06.2002  СКО 45.50   1 юн л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
28 Канибеков Нуртелеу 27.12.2002  КЗЛ 46.74   1 юн 228 Сарбасова Р. Т. 
29 Кани Аян 14.08.2004  КЗЛ 47.88   2 юн л Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
30 Кадыров Сабит 15.11.2003  ВКО 48.36   2 юн л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
31 Кындыбаев Мадияр 25.07.2002  КЗЛ 49.36   2 юн л Сарбасова Р. Т. 
32 Мырзагалиев Мадияр 06.05.2004  ВКО 50.27   2 юн л Лушпай Р. Б. 
33 Оралканов Еламан 10.04.2003  ВКО 51.45   3 юн л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

 Рзаханов Рамиль 07.07.2002  ПВЛ снят    0 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
 Тулеуов Аян 12.09.2002  СКО ф/с    л Грачев С. А. 
 

Бег 600 м  
Дата: 27.01.2017  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Тарасов Ефим 08.01.2002  ВКО 1:30.35 2 644 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 2 Наумов Руслан 22.05.2002  АЛМ 1:33.13 2 559 Гусев В. И. 
 3 Сулейманов Данил 15.06.2002  ВКО 1:33.16 2 558 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 4 Струков Данил 10.03.2003  КРГ 1:33.31 2 554 Зорина Н. В. 
 5 Аимканов Амир 05.03.2002  ВКО 1:33.42 2 550 Весельский Б. Ю. 
 6 Бiлiмхан Канат 20.08.2002  АЛО 1:34.19 2 528 Арстанов А. Т., Сепбосынов Е. М. 
 7 Макаров Александр 01.07.2003  ПВЛ 1:35.00 3 505 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
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 8 Бермаганбетов Тамирлан 31.07.2002  КЗЛ 1:36.04 3 476 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
 9 Алимов Серикбол 08.08.2002  АСТ 1:37.75 3 431 Жуанышев К. К. 

 10 Коробкин Максим 10.07.2003  АСТ 1:39.76 3 379 Базаров В. С. 
 11 Бокенбайулы Нургельды 08.12.2003  КЗЛ 1:40.20 3 369 Беглова И. Л., Сарманкулова А. М. 
 12 Бешлиев Юсуф 29.01.2003  ЖБЛ 1:41.09 3 л Галиулина З. У., Бегайдаров А. 
 13 Юркинсон Артур 14.09.2002  СКО 1:41.54 3 338 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 14 Аманжолов Раимбек 06.06.2002  МНГ 1:41.60 3 337 Григорян В. Э., Славнов Д. В. 
 15 Женисов Ерлан 18.04.2002  ПВЛ 1:42.25 1 юн 322 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
 16 Макаров Максим 09.03.2003  АСТ 1:42.27 1 юн 321 Базаров В. С. 
 17 Мыртынов Роман 04.12.2002  ВКО 1:44.55 1 юн л Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 18 Канибеков Нуртелеу 27.12.2002  КЗЛ 1:44.79 1 юн л Сарбасова Р. Т. 
 19 Шумаков Максим 24.06.2002  МНГ 1:45.75 1 юн 248 Григорян В. Э., Славнов Д. В. 
 20 Орлов Дамир 16.12.2003  КЗЛ 1:46.06 1 юн 242 Беглова И. Л., Сарманкулова А. М. 
 21 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.2003  ВКО 1:47.36 1 юн л Лушпай Р. Б. 
 22 Курдюков Сергей 11.11.2003  КЗЛ 1:56.40 3 юн л Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
 23 Боранбаев Ерсултан 17.01.2004  АЛО 2:04.02  л Жанутдинов А. К. 

 
Бег 1000 м  

Дата: 28.01.2017  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Ахмадиев Нурболат 06.01.2002  АСТ 2:51.34 3  536 Жуанышев К. К., Кабибулда К. 
 2 Бiлiмхан Канат 20.08.2002  АЛО 2:54.22 3  492 Арстанов А. Т., Сепбосынов Е. М. 
 3 Макаров Александр 01.07.2003  ПВЛ 2:54.49 3  488 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
 4 Струков Данил 10.03.2003  КРГ 2:54.51 3  488 Зорина Н. В. 
 5 Аманжолов Раимбек 06.06.2002  МНГ 2:57.65 3  442 Григорян В. Э., Славнов Д. В. 
 6 Белоконь Андрей 16.04.2002  СКО 3:00.01 3  409 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 7 Наумов Руслан 22.05.2002  АЛМ 3:01.27 1юн  392 Гусев В. И. 
 8 Алимов Серикбол 08.08.2002  АСТ 3:01.96 1юн  383 Жуанышев К. К. 
 9 Деркачев Андрей 26.12.2002  АЛО 3:06.07 1юн л Байзаков Р. К. 
 10 Мадгулов Досжан 09.03.2002  АЛО 3:07.21 1юн  317 Арстанов А. Т., Сепбосынов Е. М. 
 11 Бешлиев Юсуф 29.01.2003  ЖБЛ 3:07.38 1юн л Галиулина З. У., Бегайдаров А. 
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 12 Маратов Нурсултан 29.01.2002  ВКО 3:09.77 1юн  287 Лушпай Р. Б. 
 13 Бокенбайулы Нургельды 08.12.2003  КЗЛ 3:09.98 1юн  284 Беглова И. Л., Сарманкулова А. М. 
 14 Орлов Дамир 16.12.2003  КЗЛ 3:13.67 1юн  244 Беглова И. Л., Сарманкулова А. М. 
 15 Абилхаир Азамат 22.05.2003  КЗЛ 3:15.91 2юн 0  Сарбасова Р. Т. 
 16 Жумахметов Сабыржан 08.07.2003  КЗЛ 3:16.26 2юн л Сарбасова Р. Т. 
 17 Шумаков Максим 24.06.2002  МНГ 3:18.13 2юн  0 Григорян В. Э., Славнов Д. В. 
 18 Жапаров Куаныш 14.08.2002  ВКО 3:21.38 2юн  0 Кукин П. И. 
 19 Мыртынов Роман 04.12.2002  ВКО 3:22.20 2юн  0 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 20 Маратов Жанарыс 18.02.2003  ВКО 3:25.32 2юн л Лушпай Р. Б. 
 21 Боранбаев Ерсултан 17.01.2004  АЛО 3:29.29 2юн  л Жанутдинов А. К. 
 22 Курдюков Сергей 11.11.2003  КЗЛ 3:31.10  3юн л Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 

 
Бег 2000 м  

Дата: 29.01.2017  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Юрченко Игорь 15.05.2002  КСТ 6:15.71  524 Нерознак Т., Ибраев Т. Т., Кувалдина Г. В. 
2 Ахмадиев Нурболат 06.01.2002  АСТ 6:20.98  488 Жуанышев К. К., Кабибулда К. 
3 Рамазанов Азат 28.08.2002  СКО 6:28.24  441 Мырзабаев А. А. 
4 Мадгулов Досжан 09.03.2002  АЛО 6:38.97  376 Арстанов А. Т., Сепбосынов Е. М. 
5 Белоконь Андрей 16.04.2002  СКО 6:39.96  370 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
6 Деркачев Андрей 26.12.2002  АЛО 6:59.98  263 Байзаков Р. К. 
7 Махамадов Откир 20.08.2002  ЮКО 7:03.24  248 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
8 Маратов Нурсултан 29.01.2002  ВКО 7:08.31  224 Лушпай Р. Б. 
9 Жумахметов Сабыржан 08.07.2003  КЗЛ 7:11.04  212 Сарбасова Р. Т. 
10 Жумамуратулы Ернар 02.05.2004  АЛО 7:11.35  211 Жангутдинов А. К. 
11 Калдарбек Ералы 20.10.2002  ЮКО 7:12.38  206 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
12 Ержан Улан 23.02.2002  ПВЛ 7:19.94  175 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
13 Кындыбаев Мадияр 25.07.2002  КЗЛ 7:47.14  83 Сарбасова Р. Т. 

 Епишев Владимир 08.08.2002  АЛО сошел   0 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
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Эстафетный бег 4х200  
Дата: 29.01.0207  
Время: 13:15  

Место ФИО Область, 
город Результат Разряд  Очки  

 1 Вовченко Иван, Рыжков Алексей, Смирнов Александр, Приходько Григорий КРГ 1:39.90 3  606  
 2 Тарасов Ефим, Ибрагимов Александр, Аимканов Амир, Дормодихин Вадим ВКО 1:42.51  3  537 
 3 Ким Дмитрий, Пак Роман, Сабыр Асылжан, Колесов Евгений ЮКО 1:42.99  3  524 
 4 Власов Олег, Серов Илья Альмагамбетов Алишер Юрченко Игорь КСТ 1:43.06  3  522 
 5 Новаченко Вадим, Кисин Абдульхамид, Медведев Петр, Быков Богдан АЛМ 1:43.16  3  520 
 6 Осинский Никита, Женисов Ерлан, Фоминов Дмитрий, Иванов Леонид, Рзаханов Рамиль ПВЛ 1:44.41  1 юн  489 
 7 Айдарханов Рустем, Тулеуов Аян, Юркинсон Артур, Дюйсенов Данияр, Обанин Иван СКО 1:45.62  1 юн  459 
 8 Киров Юрий, Алимбаев Тамирлан, Урманов Санжар, Чермных Данил  АСТ 1:45.96  1 юн  451 
 9 Спирин Даниил, Бермаганбетов Тамирлан, Ли Эрик, Феоктистов Артём,  КЗЛ 1:48.49  2 юн  0 

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 28.01.2017  
Время:9:05                   (0.914/8.90) 

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Осинский Никита 24.02.2002  ПВЛ 8.90 8.78  1 809 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. т. 
2 Колесов Евгений 20.06.2002  ЮКО 9.08 8.81  1 801 Давлетканов Ш. Г., Романюк Г. В. 
3 Иванов Леонид 01.06.2002  ПВЛ 9.40 9.14  2 712 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
4 Тулеуов Аян 12.09.2002  СКО 9.48 9.49  2 626 Грачев С. А. 
5 Петров Даниил 17.08.2002  КРГ 9.51 9.83  2 619 Абулев Д. Р., Столярская А. П. 
6 Петенёв Владислав 04.09.2002  КРГ 9.96 9.86  3 536 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
7 Ибрагимов Александр 25.01.2002  ВКО 10.62 10.29  1 юн 443 Лушпай Р. Б. 
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Прыжок в высоту 
Дата: 28.01.2017  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Сабыр Асылжан 20.05.2002  ЮКО 1.75  2  698 Мосеев Д. В., Мосеева Б. И. 
2 Петенёв Владислав 04.09.2002  КРГ 1.70  3  655 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
3 Газимов Ринат 21.08.2002  КРГ 1.65  3  612 Закиров И. З., Абулев Д. Р. 
4 Олешко Егор 17.03.2003  МНГ 1.55  1 юн  527 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
5 Гурьянов Руслан 02.05.2003  КРГ 1.55 1 юн  527 Сипливая О. Г., Абулев Д. Р. 
6 Косолапов Игорь 31.05.2002  КРГ 1.55 1 юн  527 Столярская А. П., Абулев Д. Р. 
7 Кумаров Бота 09.01.2003  ВКО 1.50 1 юн  485 Лушпай Р. Б. 
8 Траховцов Сергей 09.07.2003  КРГ 1.50 1 юн  485 Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
9 Баданин Данил 20.04.2002  ЮКО 1.50 1 юн  485 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 

 
№ ФИО  1.40  1.45 1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75  1.80  Луч.рез 
1 Баданин Данил 0      х  х  0   х х   0  х х  х                                1.50  
2 Сабыр Асылжан                    0     0      0      х  х  0   х х  0  х  х  х  1.75  
3 Косолапов Игорь  0     0      0       х  0   х   х х                          1.55  
4 Газимов Ринат 0      0      0       0      0     0       х х  х              1.65  
5 Петенёв Владислав 0      0       0     0      0      0       0     х  х  х        1.70  
6 Кумаров Бота  0      0     0       х х  х                                1.50  
7 Олешко Егор  0      0     0      0      х  х  х                          1.55  
8 Гурьянов Руслан  0     0      х   0    0     х  х  х                          1.55  
9 Траховцов Сергей 0       0      х  0   х   х  х                               1.50  

 
Прыжок с шестом  

Дата: 27.01.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Гарбузняк Владислав 22.08.2003  АЛМ  3.00 3  466 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
2 Жумабеков Елнур 04.03.2003  ВКО  2.30  3 юн 0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
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3 Кайратулы Аскар 31.07.2002  КЗЛ  2.30  3 юн 0 Каракулов Ж. М. 
 
№ ФИО 2.20  2.30  2.40  2.50  2.80  3.00 3.10  Луч.рез 
 1 Кайратулы Аскар х  о    о      х  х  х                           2.30 
 2 Жумабеков Елнур о       о     х   х х                           3.00 
 3 Гарбузняк Владислав       о     о     о       о      х х  х   2.30 

 
Прыжок в длину  

Дата: 27.01.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Новаченко Вадим 18.02.2002  АЛМ 6.39 2  792 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 2 Осинский Никита 24.02.2002  ПВЛ 6.38 2  790 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. т. 
 3 Вовченко Иван 13.02.2002  КРГ 6.22 2  756 Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
 4 Медведев Петр 15.07.2002  АЛМ 5.97 3  704 Дорошенко Е. А. 
 5 Верфель Даниил 06.08.2002  КРГ 5.56 3  618 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
 6 Смирнов Александр 21.05.2002  КРГ 5.39  1 юн  583 Иванова Е. В. 
 7 Ли Эрик 29.01.2003  КЗЛ 5.31 1 юн  566 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
 8 Башуков Максим 27.12.2002  ПВЛ 5.29 1 юн  562 Жданов В. В. 
 9 Ибрагимов Александр 25.01.2002  ВКО 5.27 1 юн 558 Лушпай Р. Б. 

 10 Цой Давид 18.11.2002  КРГ 5.23 1 юн л Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Разводовский В. Г. 
 11 Лаврентьев Яков 08.01.2002  ВКО 5.19 1 юн  541 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 12 Дормодихин Вадим 12.04.2002  ВКО 5.13 1 юн  529 Устьянцева О. В. 
 13 Рахманов Алексей 29.04.2003  КЗЛ 5.05 1 юн  513 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
 14 Баданин Данил 20.04.2002  ЮКО 4.98  2 юн  0 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
 15 Олешко Егор 17.03.2003  МНГ 4.86 2 юн  0 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 16 Исаев Никита 02.01.2003  КРГ 4.84 2 юн  л Зорина Н. В. 
 17 Пименов Данил 25.04.2003  ВКО 4.26    л Весельский Б. Ю. 
 18 Оразханулы Аскар 15.04.2004  КЗЛ 4.09    л Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Лаврентьев Яков х  5.06  5.19        5.19 
 2 Ибрагимов Александр  5.22 5.27  5.26        5.27 
 3 Вовченко Иван 5.91  5.88  х  5.86  6.22  х  6.22 
 4 Новаченко Вадим  5.44 5.51  6.09  6.39  5.75  х  6.39 
 5 Осинский Никита  х 6.17  х  х  х  6.38  6.38 
 6 Дормодихин Вадим 5.13  5.04  5.08        5.13 
 7 Баданин Данил 4.82  4.57  4.98        4.98 
 8 Смирнов Александр  5.13  5.35  5.15  4.99 5.39  5.09  5.39 
 9 Медведев Петр 5.62  5.50  5.82  5.48  5.97  5.79  5.97 
 10 Верфель Даниил  х 5.35  5.56  5.46  х  3.51  5.56 
 11 Цой Давид  х 5.23  4.02       5.23 
 12 Башуков Максим  5.29  4.82  4.80  5.06  5.12 5.14  5.29 
 13 Исаев Никита 4.55  4.64  4.84        4.84 
 14 Ли Эрик 5.31  х  х  5.30  4.95  х  5.31 
 15 Олешко Егор 4.79  4.83  4.86        4.86 
 16 Пименов Данил  х 4.26  3.89        4.26 
 17 Рахманов Алексей 4.94  5.05  4.99        5.05 
 18 Оразханулы Аскар  4.09  х  3.98       4.09 

 
Толкание ядра  

Дата: 27.01.2017  
Время: 17:00                   (вес снаряда 4 кг) 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Лях Александр 06.05.2002  КРГ 13.70  3   747 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 
2 Гусев Дмитрий 30.04.2002  ВКО 11.59   1 юн  622 Бучацкий Е. В., Бучацкий В. П., Келемеденова М. К. 
3 Траховцов Сергей 09.07.2003  КРГ 10.92   2 юн  0 Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
4 Кожахметов Жарас 12.04.2003  ВКО 10.82  2 юн  0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
5 Крашенинников Сергей 19.02.2003  ВКО 10.49  2 юн  0 Весельский Б. Ю. 
6 Лященко Егор 05.07.2002  ВКО 10.42  2 юн  0 Бучацкии Е. В., Бучацкий В. П. 
7 Спирин Даниил 30.05.2002  КЗЛ 9.58  3 юн  0 Беглова И. Л. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Гусев Дмитрий х  11.12  х  10.76  11.59  10.49  11.59  
 2 Лях Александр  13.70 12.94  12.64  12.38  12.30  12.12  13.70  
 3 Спирин Даниил 9.58  8.54  8.26  8.40  х  8.94  9.58  
 4 Лященко Егор 10.32  10.04  9.69  х  10.42  х  10.42  
 5 Крашенинников Сергей 9.30  9.60  9.98  9.74  9.98  10.49  10.49  
 6 Кожахметов Жарас  10.79 10.82   10.49 10.81  10.81  10.03  10.82  
 7 Траховцов Сергей  10.23 10.78  10.46  10.92  х  10.39  10.92  

 
Бег c/п 2000 м  

Дата: 27.01.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Очки  ФИО тренера 

 1 Епишев Владимир 08.08.2002  АЛО 6:38.77  364 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
 2 Юрченко Игорь 15.05.2002  КСТ 6:41.66  348 Нерознак Т., Ибраев Т. Т., Кувалдина Г. В. 
 3 Рамазанов Азат 28.08.2002  СКО 6:59.88  254 Мырзабаев А. А. 
 4 Абилхаир Азамат 22.05.2003  КЗЛ 7:32.58  124 Сарбасова Р. Т. 
 5 Махамадов Откир 20.08.2002  ЮКО 7:43.10  91 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
 6 Калдарбек Ералы 20.10.2002  ЮКО 7:43.14  91 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
 7 Ержан Улан 23.02.2002  ПВЛ 8:14.86  23 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 

 
Спортивная ходьба 3000 м  

Дата: 27.01.2017  
Время: 08:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Рез.  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Власов Олег 19.01.2002  КСТ 15:49.3  3  644  Борзов А. В., Борисов В. А. 
 2 Жумамуратулы Ернар 02.05.2004  АЛО 20:10.1     0 Жангутдинов А. К. 
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7-борье 
Дата: 27 - 28.01.2017   

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Колесов Евгений 20.06.2002  ЮКО  3802 2  687 Давлетканов Ш. Г., Романюк Г. В. 
2 Кисин Абдульхамид 12.04.2002  АЛМ  3582 2  644 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
3 Петров Даниил 17.08.2002  КРГ  3336 3  594 Абулев Д. Р., Столярская А. П. 
4 Онищенко Артем 01.06.2002  СКО  2625 1 юн  455 Грачев С. А., Винокуров В. Г. 
5 Эндерс Владимир 14.04.2002  КРГ  2425 1 юн  416 Максименко Н. А. 
6 Максимов Никита 14.01.2004  КРГ  2376 2 юн 0 Максименко Н. А. 
7 Климкович Ярослав 08.05.2003  КЗЛ  1948  0 Беглова И. Л., Панов Д. Л. 
8 Кайратулы Аскар 31.07.2002  КЗЛ  1857  0 Каракулов Ж. М. 

 
 

№ ФИО 60 м  Длина Ядро Высота  60 м с/б  Шест 1000 м Сумма 
очков 

1 Кисин Абдульхамид 7.89 
592 

5.91 
567 

9.26 
441 

1.69 
536 

9.34 
673 

2.60 
264 

3:16.85 
509 3582 

2 Эндерс Владимир 8.55 
411 

4.69 
324 

7.86 
358 

1.42 
331 

11.54 
288 

2.30 
199 

3:16.20 
514 

2425 

3 Онищенко Артем 8.74 
364 

5.02 
386 

9.93 
481 

1.42 
331 

10.17 
509 

2.50 
242 

3:42.07 
312 2625 

4 Колесов Евгений 7.92 
583 

5.60 
502 

13.22 
681 

1.69 
536 

8.98 
750 

2.60 
264 

3:19.46 
486 3802 

5 Кайратулы Аскар 8.56 
408 

4.54 
297 

8.75 
411 

0 
0 

12.07 
218 

2.50 
242 

3:46.70 
281 1857 

6 Петров Даниил 8.06 
542 

5.58 
498 

8.95 
423 

1.60 
464 

9.65 
609 

2.60 
264 

3:13.78 
536 3336 

7 Климкович Ярослав 8.52 
418 

4.34 
262 

6.41 
273 

1.51 
396 

12.23 
199 

0 
0 

3:30.11 
400 1948 

8 Максимов Никита 8.51 
421 

5.19 
419 

8.60 
402 

1.57 
441 

11.95 
233 

0 
0 

3:22.62 
460 2376 
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ДЕВУШКИ 
 

Бег 60 м 
 

 
Дата: 27.01.2017  
Время: 09:30   полуфинал:15:30  финал:18:00 

Место ФИО Дата р. Область,  
город 

Пред.  
Рез.  П/финал Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Бричевская Виктория 19.04.2002  АЛО 8.28 8.03 7.94 КМС  914 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
2 Мишеева Арина 02.01.2002  МНГ 8.22 8.06 8.05  1 881 Славнов Д. В., Мартиросов А. А. 
3 Махсутова Адина 12.03.2002  АЛМ 8.11 8.09 8.12  1 869 Ануфриев Е. Б., Еремин В. П. 
4 Пуляева Ольга 21.02.2003  ВКО 8.30 8.14 8.15  1 855 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Агапова Ксения 11.10.2002  КРГ 8.27 8.21 8.21  1 834 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
6 Змановская Яна 12.04.2002  АЛМ 8.36 8.25 8.23  1 828 Гусев В. И. 
7 Миргородская Виктория 04.07.2003  ПВЛ 8.42 8.33 8.32  1 803 Жданов В. В., Мучкина А. Н. 
8 Безверхова София 10.08.2002  ВКО 8.40 8.38    2 786 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
8 Бромат Валерия 25.06.2004  ВКО 8.44 8.38    2 л Весельский Б. Ю. 
9 Атымжанова Томирис 22.10.2003  ПВЛ 8.50 8.39    2 783 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 

10 Сытина Александра 09.01.2003  АЛМ 8.35 8.42    2 л Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
11 Залюбовская Александра 27.09.2002  ПВЛ 8.62 8.47    2 761 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
12 Саляк Екатерина 24.12.2002  КСТ 8.38 8.49    2 786 Швецов И. В. 
13 Бекенова Амина 15.05.2003  КРГ 8.50 8.50    2 л Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
14 Рогазинская Алена 05.01.2002  КРГ 8.62 8.55    2 739 Зорина Н. В. 
15 Кравченко Валерия 02.02.2002  КРГ 8.63 8.56    2 736 Казанина С. А. 
16 Малькова Ангелина 27.11.2002  ВКО 8.69 8.60    2 726 Весельский Б. Ю. 
17 Гайсина Гузелия 28.05.2002  КРГ 8.64 8.62    2 720 Дударь Т. И., Коник В. И. 
17 Зарипова Нелли 27.03.2002  КСТ 8.63 8.62    2 720 Кузнецова Е. А. 
19 Темиржанова Альвина 06.07.2003  ПВЛ 8.68 8.66    2 л Мучкина А. Н. 
20 Волкова Виктория 03.07.2002  КСТ 8.62 8.69    2 720 Шварц И. В. 
21 Булучевская Елизавета 22.04.2002  ВКО 8.63 8.70    2 л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
22 Реджеметова Ситора 20.01.2003  ЮКО 8.33 8.82    2 800 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
23 Голобурда Майя 16.08.2002  АСТ 8.74    2 688 Кабибулда К. 
24 Короленко Александра 22.06.2002  АСТ 8.75    2 686 Базаров В. С. 
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 25 Власенко Ксения 13.02.2003  КЗЛ 8.85    3 660 Беглова И. Л. 
 25 Ермагамбет Аида 08.11.2004  КЗЛ 8.85    3 л Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Алматов Е. С. 
 27 Салимжуарова Диана 24.10.2003  СКО 8.86    3 657 Винокуров В. Г. 
 28 Касенова Аружан 22.06.2003  ПВЛ 8.88    3 л Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
 28 Ниязова Айше 08.07.2003  АЛМ 8.88    3 л Савельев С. П. 
30 Тин Татьяна 07.05.2002  АСТ 8.92    3 642 Веревкин А. П. 
31 Варкентин Маргарита 08.11.2002  СКО 8.94    3 637 Грачев С. А. 
 32 Бикчурина Оксана 27.05.2004  КЗЛ 8.99    3 л Беглова И. Л. 
 33 Хуголь Елена 02.08.2003  ЖБЛ 9.04    3 612 Бектемишев Ж. К., Скребец С. Н. 
 34 Коптева Мария 08.09.2002  МНГ 9.19    3 576 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 35 Токарева Дарья 29.12.2002  СКО 9.21    3 571 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 36 Архарова Алина 13.08.2004  КЗЛ 9.24    3 л Беглова И. Л. 
 37 Кравченко Дарья 23.01.2003  АСТ 9.33   1 юн л Латышенко Л. В. 
 38 Умирзакова Айнур 31.07.2002  КЗЛ 9.62   1 юн 477 Сарбасова Р. Т. 
  Коваль Ева 31.01.2002  МНГ ф/с      л Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 Швачко Валерия 17.07.2003 КРГ ф/с    л Агеев А.В. 

 Алексеенко Мария 11.12.2004  АКМ н/я      0 Солодовник Е. В., Чуйко В. Т. 
  Кондрашова Алина 14.02.2003  КРГ 8.45      л Маштаков Ю. И., Стась Е. И. 
  Берестовая Дарья 03.05.2003  КРГ 8.54      л Куку Г. Н. 
  Карасёва Валерия 08.05.2003  КРГ 8.58      л Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
  Бегина Юлия 28.06.2003  КРГ 8.79      л Моисеевец Е. А. 
  Анарбай Аружан 15.03.2002  КРГ 8.81      л Агеев А. В., Агеева Т. А. 
 Носкова Евгения 11.08.2002  ВКО 8.99      л Весельский Б. Ю. 
 Амангельды Камила 17.07.2002  ВКО 9.00      л Весельский Б. Ю. 
 Гринвальд Элиза 24.06.2004  ВКО 9.21      л Весельский Б. Ю. 
  Коробова Эвелина 28.03.2002  КРГ 9.26      л Иванишко С. В., Столярская А. П. 
 Кадырова Ева 07.11.2002  КЫРГ 8.17 8.04 7.99   л Манжуев С. Х., Самоловов А. А. 
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Бег 300 м 
Дата: 28.01.2017  
Время: 11:30   финал:16:30 

Место ФИО Дата р. Область, 
город 

Пред. 
Рез.  Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Юрченко Надежда 25.12.2002  СКО 43.64 42.10 1 897 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В., Абдрахманов С. К. 
2 Пуляева Ольга 21.02.2003  ВКО 43.44 42.60 1 873 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Кочмар Яна 20.11.2002  КРГ 43.80 42.73 1 867 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
4 Змановская Яна 12.04.2002  АЛМ 43.70 43.34 1 838 Гусев В. И. 
5 Мишеева Арина 02.01.2002  МНГ 44.26 43.84 2 815 Славнов Д. В., Мартиросов А. А. 
6 Залюбовская Александра 27.09.2002  ПВЛ 44.12 44.17 2 802 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
7 Агапова Ксения 11.10.2002  КРГ 44.44   2 787 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
8 Чайковская Юлиана 11.01.2002  КРГ 45.20   2 л Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 
9 Келлер Нелли 27.08.2002  ПВЛ 45.23   2 752 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
10 Реджеметова Ситора 20.01.2003  ЮКО 45.24   2 л Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
11 Гайсина Гузелия 28.05.2002  КРГ 45.25   2 751 Дударь Т. И., Коник В. И. 
12 Зарипова Нелли 27.03.2002  КСТ 45.43   2 743 Кузнецова Е. А. 
13 Берестовая Дарья 03.05.2003  КРГ 45.74   2 л Куку Г. Н. 
14 Стребкова Анастасия 06.11.2002  СКО 45.76   2 728 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
15 Ибраева Айя 19.07.2002  КЗЛ 45.78   2 727 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Сарманкулова А. М. 
16 Безверхова София 10.08.2002  ВКО 45.91   2 722 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
16 Волкова Виктория 03.07.2002  КСТ 45.91   2 722 Шварц И. В. 
18 Кузыляк Валерия 27.09.2002  ВКО 45.99   2 л Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
19 Кайсанова Айым 12.11.2002  ВКО 46.01   2 л Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
20 Саляк Екатерина 24.12.2002  КСТ 46.17   2 710 Швецов И. В. 
21 Щербакова Лия 03.09.2002  ПВЛ 46.74   3 686 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
22 Салимжуарова Диана 24.10.2003  СКО 46.75   3 685 Винокуров В. Г. 
23 Мукушева Наталья 16.07.2002  ВКО 46.77   3 л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
24 Власенко Ксения 13.02.2003  КЗЛ 47.16   3 668 Беглова И. Л. 
25 Тангриберганова Ситора 22.08.2003  АЛМ 47.33   3 661 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
26 Малькова Ангелина 27.11.2002  ВКО 47.38   3 659 Весельский Б. Ю. 
27 Фокина Анастасия 26.05.2002  ЖБЛ 47.48   3 655 Телегин А. Ф. 
28 Рогазинская Алена 05.01.2002  КРГ 47.51   3 л Зорина Н. В. 
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29 Панина Ольга 03.02.2003  КРГ 47.75   3 л Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
30 Касенова Аружан 22.06.2003  ПВЛ 47.81   3 л Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
31 Коваль Ева 31.01.2002  МНГ 47.91   3 637 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
32 Бекенова Амина 15.05.2003  КРГ 47.98   3 л Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
33 Токарева Дарья 29.12.2002  СКО 48.03   3 л Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
34 Сухорукова Мария 01.01.2003  ВКО 48.35   3 л Устьянцева О. В. 
35 Ниязова Айше 08.07.2003  АЛМ 48.42   3 616 Савельев С. П. 
36 Ермагамбет Аида 08.11.2004  КЗЛ 48.55   3 л Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Алматов Е. С. 
37 Игнатовичюте Алена 25.06.2002  АСТ 49.01   3 593 Кабибулда К. 
38 Колмакова Галина 19.01.2003  СКО 49.10   3 л Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Тагиров Р. С. 
39 Ушакова Татьяна 18.04.2004  АЛО 50.02   1 юн 553 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
40 Кобей Ажар 16.07.2002  ВКО 50.27   1 юн 544 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
41 Придачкина Алина 13.07.2003  МНГ 50.91   1 юн 520 Григорян В. Э., Славнов Д. В. 
42 Шакирова Шугыла 21.05.2003  ВКО 50.98   1 юн л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В., Фомин А. А. 
43 Архарова Алина 13.08.2004  КЗЛ 51.15   1 юн л Беглова И. Л. 
44 Кравченко Дарья 23.01.2003  АСТ 51.99   1 юн 481 Латышенко Л. В. 
45 Кумашева Жулдыз 06.03.2004  ВКО 52.07   1 юн л Лушпай Р. Б. 
46 Соболева Анжелика 27.04.2003  КЗЛ 52.63   2 юн 0 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
 Бричевская Виктория 19.04.2002  АЛО справка    0 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
 Кондрашова Алина 14.02.2003  КРГ н/я    л Маштаков Ю. И., Стась Е. И. 
 Кадырова Ева 07.11.2002  КЫРГ 43.87 справка   л Манжуев С. Х., Самоловов А. А. 

 
Бег 600 м  

Дата: 27.01.2017  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Юрченко Надежда 25.12.2002  СКО 1:39.58 1 876 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В., Абдрахманов С. К. 
2 Келлер Нелли 27.08.2002  ПВЛ 1:42.01 1 829 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
3 Ляпина Валерия 22.03.2003  АЛО 1:43.89 1 795 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
4 Мохирева Александра 22.04.2002  КРГ 1:44.06 1 791 Дударь Т. И., Коник В. И. 
5 Бикчурина Оксана 27.05.2004  КЗЛ 1:45.37 2 л Беглова И. Л. 
6 Морозова Кристина 05.10.2002  ВКО 1:45.73 2 761 Родионов О. И. 
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7 Цурикова Екатерина 18.12.2002  АЛМ 1:45.85 2 759 Гусев В. И. 
8 Кочмар Яна 20.11.2002  КРГ 1:46.22 2 л Плотников С. В., Бекетов С. В. 
9 Кадочникова Алина 08.03.2002  КРГ 1:46.52 2 747 Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
10 Шатнова Кристина 06.04.2003  ВКО 1:47.13 2 736 Кукин П. И. 
11 Павлова Татьяна 10.07.2003  КРГ 1:47.68 2 л Аляпская О. А. 
11 Пономарчук Евгения 20.04.2003  ЮКО 1:47.68 2 726 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
13 Чайковская Юлиана 11.01.2002  КРГ 1:47.71 2 л Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 
14 Чеканина Дарья 25.07.2003  КРГ 1:48.28 2 716 Бекетов С. В., Плотников С. В. 
15 Королева Ольга 04.09.2003  КРГ 1:49.03 2 л Агеев А. В., Агеева Т. А. 
16 Бариева Карина 28.01.2002  КСТ 1:49.34 2 697 Мещанкин В. В. 
17 Носова Наталья 26.03.2003  КРГ 1:50.11 2 684 Дударь Т. И., Коник В. И. 
18 Стребкова Анастасия 06.11.2002  СКО 1:50.19 2 683 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
19 Камарова Бэлла 01.10.2002  ПВЛ 1:50.69 2 674 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
20 Шевелева Наталья 26.05.2002  МНГ 1:50.95 2 670 Григорян В. Э., Мартиросова В. К. 
21 Фокина Анастасия 26.05.2002  ЖБЛ 1:51.30 2 664 Телегин А. Ф. 
22 Мусина Сабира 08.04.2002  МНГ 1:51.34 2 663 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
23 Евдокимова Вероника 08.04.2003  СКО 1:51.50 3 л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
24 Бобина Валерия 03.11.2003  ВКО 1:52.03 3 652 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
25 Кудрявцева Ангелина 21.02.2002  СКО 1:52.73 3 640 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
26 Ушакова Татьяна 18.04.2004  АЛО 1:53.80 3 623 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
27 Темирова Айнура 11.02.2002  КСТ 1:54.33 3 614 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 
28 Игнатовичюте Алена 25.06.2002  АСТ 1:54.99 3 603 Кабибулда К. 
29 Кузыляк Валерия 27.09.2002  ВКО 1:55.50 3 л Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
30 Кайсанова Айым 12.11.2002  ВКО 1:56.11 3 л Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
31 Сухорукова Мария 01.01.2003  ВКО 1:57.07 3 л Устьянцева О. В. 
32 Мороз Анастасия 15.09.2003  АСТ 1:57.16 3 569 Базаров В. С. 
33 Колмакова Галина 19.01.2003  СКО 1:57.37 3 л Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Тагиров Р. С. 
34 Сарсенбаева Гульден 21.07.2002  ЖБЛ 2:00.77 1 юн 516 Ахметова А. В. 
35 Толегенова Аяжан 26.03.2002  ВКО 2:01.35 1 юн л Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
36 Мырзагалиева Мадина 06.05.2004  ВКО 2:02.99 1 юн л Лушпай Р. Б. 
37 Умирзакова Айнур 31.07.2002  КЗЛ 2:08.64 2 юн 0 Сарбасова Р. Т. 
 Придачкина Алина 13.07.2003  МНГ снят   л Григорян В. Э., Славнов Д. В. 
 Конратбай Наргиз 30.08.2002  КЗЛ н/я   0 Каракулов Ж. М. 
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 Медведева Виктория 27.04.2004  ВКО н/я   л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 

Бег 1000 м  
Дата: 28.01.2017  
Время: 12:55  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Мохирева Александра 22.04.2002  КРГ 3:09.76 2  788  Дударь Т. И., Коник В. И. 
 2 Загривая Татьяна 01.07.2002  КСТ 3:10.97  2  775 Кувалдина Г. В. 
 3 Щур Юлия 12.02.2003  ПВЛ 3:12.08  2  764 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
 4 Ляпина Валерия 22.03.2003  АЛО 3:14.18  2  742 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
 5 Морозова Кристина 05.10.2002  ВКО 3:15.08  2  733 Родионов О. И. 
 6 Фурдакова Любовь 22.10.2002  СКО 3:20.13  2  683 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 7 Кадочникова Алина 08.03.2002  КРГ 3:20.74  2  л Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
 8 Павлова Татьяна 10.07.2003  КРГ 3:21.09  2 л Аляпская О. А. 
 9 Королева Ольга 04.09.2003  КРГ 3:21.74  2  л Агеев А. В., Агеева Т. А. 

 10 Пономарчук Евгения 20.04.2003  ЮКО 3:22.56  3  659 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
 11 Камарова Бэлла 01.10.2002  ПВЛ 3:23.53  3  650 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
 12 Трофимова Дарья 17.07.2003  СКО 3:23.99  3  646 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 13 Бариева Карина 28.01.2002  КСТ 3:24.00  3  646 Мещанкин В. В. 
 14 Алпеева Дарья 20.05.2003  СКО 3:26.05  3  626 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 15 Чеканина Дарья 25.07.2003  КРГ 3:28.37  3  605 Бекетов С. В., Плотников С. В. 
 16 Цурикова Екатерина 18.12.2002  АЛМ 3:30.31  3  587 Гусев В. И. 
 17 Носова Наталья 26.03.2003  КРГ 3:30.81  3  583 Дударь Т. И., Коник В. И. 
 18 Толганбай Арайлым 11.12.2002  ЖБЛ 3:31.21  3  579 Телегин А. Ф. 
 19 Темирова Айнура 11.02.2002  КСТ 3:31.46  3  577 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 
 20 Шевелева Наталья 26.05.2002  МНГ 3:32.54  3  567 Григорян В. Э., Мартиросова В. К. 
21 Кенжебаева Битан 19.04.2002  ЮКО 3:33.77  3 556  Шаруаев С. Т. 
 22 Казаченко Надежда 19.01.2002  СКО 3:37.34  3 л  Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Кузичев В. О. 
 23 Толегенова Аяжан 26.03.2002  ВКО 3:40.06  3  502 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 24 Евдокимова Вероника 08.04.2003  СКО 3:45.36  1юн  Л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 25 Чалык Юлия Нет даты АСТ 3:58.15  1юн  363 Веревкин А. П. 
 26 Ларина Людмила 28.09.2004  КЗЛ 4:02.71  1юн  л Каракулов Ж. М. 
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  Медведева Виктория 27.04.2004  ВКО сошла   л  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
  Петерс Юстина 23.04.2003  АСТ сошла     Веревкин А. П. 

 
Бег 2000 м  

Дата: 29.01.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Очки  ФИО тренера 

 1 Фахрутдинова Василиса 23.10.2003  КРГ 6:52.19 792  Плотников С. В., Бекетов С. В. 
 2 Рахымберлина Аружан 20.04.2002  АЛО 6:58.88  761 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
 3 Загривая Татьяна 01.07.2002  КСТ 7:06.92  755 Кувалдина Г. В. 
 4 Азилханова Молдир 21.04.2003  КЗЛ 7:14.83  689 Сарбасова Р. Т. 
 5 Трофимова Дарья 17.07.2003  СКО 7:24.47  648 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 6 Алпеева Дарья 20.05.2003  СКО 7:30.93  621 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 7 Толганбай Арайлым 11.12.2002  ЖБЛ 7:33.09  612 Телегин А. Ф. 
 8 Кенжебаева Битан 19.04.2002  ЮКО 7:44.27  567 Шаруаев С. Т. 
 9 Казаченко Надежда 19.01.2002  СКО 8:01.88  500 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Кузичев В. О. 

 10 Ларина Людмила 28.09.2004  КЗЛ 9:01.16  305 Каракулов Ж. М. 
 

Эстафета 4х200  
Дата: 29.01.2017  
Время: 13:00  

Место ФИО Область, 
город Результат Разряд  Очки 

1 Махсутова Адина, Змановская Яна, Сытина Александра, Тангриберганова Ситора АЛМ 1:49.24 1 872 
2 Зарипова Яна, Зарипова Нелли, Волкова Виктория, Саляк Екатерина КСТ 1:50.23 2 855 
3 Кочмар Яна, Агапова Ксения, Чайковская Юлианна,Кондрашова Алина КРГ 1:50.46 2 851 
4 Булучевская Елизавета, Безверхова София, Малькова Ангелина, Пуляева Ольга  ВКО 1:50.77 2 846 
5 Мишеева Арина, Коваль Ева, Шевелева Наталья, Коптева Мария, Придачкина Алина  МНГ 1:54.50 2 785 
6 Голобурда Майя, Жилкина Елизавета, Тин Татьяна, Короленко Александра АСТ 1:54.65 2 782 
7 Власенко Ксения,  Бикчурина Оксана, Ибраева Айя, Ермагамбет Аида КЗЛ 1:55.71 2 765 
8 Кудрявцева Ангелина, Стребкова Анастасия, Юрченко Надежда, Евдокимова Вероника СКО 1:56.17 2 758 
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9 Кенжебаева Битан, Дементьева Вероника, Реджеметова Ситора, Пономарчук Евгения ЮКО 1:59.58 3 705 
  Келлер Нелли, Щербакова Лия, Залюбовская Александра, Миргородская Виктория  ПВЛ снята   0 

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 28.01.2017  
Время: 10:20                    (0.762/8.25) 

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Кудашкина Екатерина 09.03.2003  АЛО 9.68 9.59  2  827 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
2 Булучевская Елизавета 22.04.2002  ВКО 9.82 9.68  2  810 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
3 Чернова Ольга 01.05.2002  ЮКО 9.80 9.75  2  796 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 
4 Грачева Рузана 28.04.2003  КРГ 9.71 9.79  2  804 Войтюк Т. А., Плотников С. В. 
5 Назаренко Маргарита 18.01.2002  АКМ 9.92 9.86  2  776 Солодовник Е. В., Чуйко В. Т. 
6 Атымжанова Томирис 22.10.2003  ПВЛ 9.82 9.97  2  783 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
7 Анарбай Аружан 15.03.2002  КРГ 10.10 10.06  2  739 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
8 Залюбовская Александра 27.09.2002  ПВЛ 10.30 10.34  2 л Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
9 Ярошенко Алина 27.02.2003  КРГ 10.33    2  691 Моисеевец Е. А. 
10 Татымова Анна 06.07.2002  СКО 10.51    3  659 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 
11 Варкентин Маргарита 08.11.2002  СКО 10.52    3  658 Грачев С. А. 
12 Дементьева Вероника 20.06.2002  ЮКО 10.56    3  651 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 
13 Динч Анатолия 06.12.2004  ВКО 10.90    3  л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
14 Зарипова Яна 27.03.2002  КСТ 11.00    3  578 Кузнецова Е. А. 
15 Коптева Мария 08.09.2002  МНГ 11.61    1 юн  484 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

 
Прыжок в высоту 

Дата: 28.01.2017  
Время: 10:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Шевчук Валентина 12.01.2002  КРГ 1.56  2 780 Дударь Т. И., Коник В. И. 
2 Мусина Сабира 08.04.2002  МНГ 1.53  2 752 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
3 Кочнева Екатерина 16.05.2002  КРГ 1.45  3 677 Казанина С. А. 
4 Устинович Элина 12.09.2003  ВКО 1.40  3 630 Кукин П. И. 
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5 Стах Анастасия 26.08.2001  АКМ 1.40  3 630 Солодовник Е. В., Чуйко В. Т. 
6 Карасёва Валерия 08.05.2003  КРГ 1.40  3 630 Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
6 Миргородская Виктория 04.07.2003  ПВЛ 1.40  3 630 Жданов В. В., Мучкина А. Н. 
8 Голубева Анжела 13.11.2002  ВКО 1.35  1 юн 584 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
9 Кривцова Екатерина 22.05.2002  КРГ 1.35  1 юн 584 Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
  Махсутова Адина 12.03.2002  АЛМ  0   0  Ануфриев Е. Б., Еремин В. П. 

 
№ ФИО  1.25 1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.59  Луч.рез 
 1 Стах Анастасия 0   0   х 0  0   х х х             1.40 
 2 Шевчук Валентина    0   0   0   0   0   х 0  х х 0 х х х 1.56 
 3 Махсутова Адина                            0 
 4 Мусина Сабира 0   0   0   0   0   0   х 0  х х х    1.53 
 5 Кочнева Екатерина    0   0   0   0   х х х          1.45 
 6 Кривцова Екатерина 0   0   х х 0 х х х                1.35 
 7 Голубева Анжела х 0  0   0   х х х                1.35 
 8 Карасёва Валерия 0   0   0   х 0  х х х             1.40 
 9 Миргородская Виктория 0   0   0   х 0  х х х             1.40 

 10 Устинович Элина 0   0   0   0   х х х             1.40 
 

Прыжок с шестом  

Дата: 27.01.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Иванова Полина 03.12.2002  АЛМ 3.50 1 801 Горбунов В. Н. 
2 Колос Анастасия 12.01.2003  АЛМ 2.90 3 622 Дорошенко Е. А., Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
3 Ходус Анастасия 11.06.2003  АЛМ 2.80 3 592 Горбунов В. Н. 
4 Кривцова Екатерина 22.05.2002  КРГ 2.20 3 юн  0 Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 

 
№ ФИО 2.20  2.30  2.40  2.50  2.60  2.70  2.80  2.90  3.00  3.20  Луч.рез 
 1 Кривцова Екатерина х  х  о  х  х  х                                             о     2.20 
 2 Иванова Полина                                                              
 3 Колос Анастасия  о      о      о      о     о      х  х  о  х  х  о  о       х  х  х       2.90 
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№ ФИО 2.20  2.30  2.40  2.50  2.60  2.70  2.80  2.90  3.00  3.20  Луч.рез 
 4 Ходус Анастасия                          о       -    х  о    х  х  х              2.80 

 
№ ФИО 3.30 3.40 350 Луч.рез 
 1 Кривцова Екатерина                   2.20 
 2 Иванова Полина х  о    х  о     х  х  х 3.50 
 3 Колос Анастасия                   2.90 
 4 Ходус Анастасия                   2.80 

 
Прыжок в длину  

Дата: 27.01.2017  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Махсутова Адина 12.03.2002  АЛМ 5.71 1 925 Ануфриев Е. Б., Еремин В. П. 
2 Грачева Рузана 28.04.2003  КРГ 5.43 2 865 Войтюк Т. А., Плотников С. В. 
3 Ибраева Айя 19.07.2002  КЗЛ 4.89 3 751 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Сарманкулова А. М. 
4 Сытина Александра 09.01.2003  АЛМ 4.89 3 751 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
5 Реджеметова Ситора 20.01.2003  ЮКО 4.81 3 734 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
6 Татымова Анна 06.07.2002  СКО 4.72 3 715 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 
7 Николенко Татьяна 02.01.2004  ВКО 4.70 3 л Весельский Б. Ю. 
8 Покладова Полина 12.01.2002  ВКО 4.68 3 707 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
9 Бромат Валерия 25.06.2004  ВКО 4.60 3 л Весельский Б. Ю. 
10 Хуголь Елена 02.08.2003  ЖБЛ 4.60 3 690 Бектемишев Ж. К., Скребец С. Н. 
11 Зарипова Яна 27.03.2002  КСТ 4.56 3 682 Кузнецова Е. А. 
12 Панина Ольга 03.02.2003  КРГ 4.50 3 0 Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
13 Бегина Юлия 28.06.2003  КРГ 4.49 1 юн 667 Моисеевец Е. А. 
14 Колос Анастасия 12.01.2003  АЛМ 4.46 1 юн 661 Дорошенко Е. А., Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
15 Носкова Евгения 11.08.2002  ВКО 4.45 1 юн 659 Весельский Б. Ю. 
16 Тангриберганова Ситора 22.08.2003  АЛМ 4.37 1 юн л Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
17 Мукушева Наталья 16.07.2002  ВКО 4.27 2 юн л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
18 Амангельды Камила 17.07.2002  ВКО 4.27 2 юн 0 Весельский Б. Ю. 
19 Гринвальд Элиза 24.06.2004  ВКО 3.90 3 юн л Весельский Б. Ю. 
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 Соболева Анжелика 27.04.2003  КЗЛ 0   Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Покладова Полина  4.36 4.66  4.47  4.66  х  4.68  4.68  
 2 Махсутова Адина  х  х  5.28 х  х  5.71  5.71  
 3 Зарипова Яна х  4.42  4.56        4.56  
 4 Татымова Анна 4.72  4.54  х  4.60  4.69  х  4.72  
 5 Мукушева Наталья  4.27 4.24  4.15         4.27 
 6 Амангельды Камила  4.16  х 4.27        4.27  
 7 Ибраева Айя х  х   4.89 4.78  4.70  х  4.89  
 8 Носкова Евгения  4.45  4.44  4.15       4.45  
 9 Щербакова Лия             н/я  

 10 Сытина Александра 4.89  х  4.78  х  х  х  4.89  
 11 Колос Анастасия 4.42  4.36  4.46        4.46  
 12 Реджеметова Ситора х  х  4.72  4.81  4.79  х  4.81  
 13 Соболева Анжелика х   х х         0 
 14 Грачева Рузана  5.08  5.21 5.18  4.98  х  5.43  5.43  
 15 Бегина Юлия 4.42  4.49  4.42         4.49 
 16 Темиржанова Альвина              н/я 
 17 Хуголь Елена х  4.44  4.60         4.60 
 18 Тангриберганова Ситора  х 4.33  4.37        4.37  
 19 Николенко Татьяна 4.51  х  4.61   4.46  4.70 4.68  4.70 
 20 Гринвальд Элиза 3.90  3.68  3.87        3.90  
 21 Бромат Валерия  4.60 4.51  4.46        4.60  
22 Панина Ольга 4.50 х х    4.50 

 
Толкание ядра  

Дата: 27.01.2017  
Время: 12:30                   (вес снаряда 3 кг) 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Воронцова Алина 26.03.2003  АЛМ 11.60  2 667 Ануфриев Е. Б. 
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2 Сурихина Яна 20.04.2002  КРГ 11.23  2 644 Иванишко С. В. 
3 Канаткызы Назым 02.02.2002  АЛО 11.08  2 635 Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М. 
4 Андрейковец Екатерина 08.02.2002  КРГ 10.72  3 614 Иванишко С. В. 
5 Целых Алина 30.06.2002  СКО 10.69  3 612 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 
6 Тыщенко Анастасия 01.01.2003  СКО 10.09  3 576 Винокуров В. Г., Грачев С. А. 
7 Тронтова Елена 15.09.2003  ВКО 9.55 1 юн 543 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
8 Блаженец Милана 21.06.2002  АКМ 9.10 1 юн 516 Солодовник Е. В., Чуйко В. Т. 
9 Тараденкова Алена 21.01.2003  СКО 9.00 1 юн 510 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 
10 Коваль Ева 31.01.2002  МНГ 9.00 1 юн 510 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
11 Коробова Эвелина 28.03.2002  КРГ 8.92 2 юн 0 Иванишко С. В., Столярская А. П. 
12 Шелудякова Екатерина 26.02.2002  ВКО 8.65 2 юн 0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
13 Кравченко Валерия 02.02.2002  КРГ 8.54 2 юн л Казанина С. А. 
14 Ливенцова Маргарита 17.04.2003  ВКО 8.44 2 юн л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
15 Толегенова Лейла 06.03.2003  ВКО 7.90 3 юн 0 Кукин П. И. 

 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Коваль Ева 8.40 9.00 7.92    9.00 
 2 Кравченко Валерия 8.07  7.60  8.54         8.54 
 3 Канаткызы Назым 9.74  10.40  10.21  9.78  11.08  10.40  11.08  
 4 Андрейковец Екатерина  9.94 10.20  х  10.04  9.63  10.72  10.72  
 5 Шелудякова Екатерина  7.93 8.56  8.65         8.65 
 6 Коробова Эвелина  8.92  8.03  8.48       8.92  
 7 Сурихина Яна  10.38  х  х 11.23  11.24  11.23  11.23  
 8 Блаженец Милана  9.06 8.01  9.10  8.96  9.31  8.76  9.10  
 9 Целых Алина 10.11  х  9.53  10.69  8.86  9.79  10.69  

 10 Тыщенко Анастасия 9.81  9.69  9.20  10.00  9.54  10.09  10.09  
 11 Тараденкова Алена  9.00 8.18  9.00        9.00  
 12 Толегенова Лейла 7.90  7.38  7.88        7.90  
 13 Воронцова Алина  10.60 10.44  10.00  10.91  11.60  11.00  11.60  
 14 Ливенцова Маргарита  8.21  8.44 7.48        8.44  
 15 Тронтова Елена х  8.62  9.10  8.90  х  9.55  9.55  
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Бег c/п 2000 м  
Дата: 27.01.2017  
Время: 16:45  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Фахрутдинова Василиса 23.10.2003  КРГ 7:15.74  669 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
2 Азилханова Молдир 21.04.2003  КЗЛ 7:27.95  617 Сарбасова Р. Т. 
3 Рахымберлина Аружан 20.04.2002  АЛО 7:31.18  604 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
4 Щур Юлия 12.02.2003  ПВЛ 8:00.17  492 Алексеев В. С., Алексеева И. В. 
5 Фурдакова Любовь 22.10.2002  СКО 8:02.18  485 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
6 Ельсукова Светлана 18.05.2002  ВКО 8:07.93  464 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

 
Спортивная ходьба 3000 м  

Дата: 27.01.2017  
Время: 08:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез.  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Лапицкая Алена 10.02.2002  КСТ 16:41.0 3   780 Борзов А. В., Борисов В. А. 
 2 Шарахметова Резвана 19.09.2002  АЛМ 16:54.2 3   762 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 
 3 Нурмухамбет Анел 15.01.2004  АЛО 18:29.0  1 юн  648 Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М. 

 
5-борье  

  

Дата: 29.01.2017  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Мусина Сабира 08.04.2002  МНГ 2595 2 604 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
2 Кочнева Екатерина 16.05.2002  КРГ 2580 2 600 Казанина С. А. 
3 Кудашкина Екатерина 09.03.2003  АЛО 2559 2 595 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
4 Ярошенко Алина 27.02.2003  КРГ 2300 3 529 Моисеевец Е. А. 
5 Тыщенко Анастасия 01.01.2003  СКО 1643 2 юн 0 Винокуров В. Г., Грачев С. А. 
6 Пак Лилия 17.04.2002  КЗЛ 1302 3 юн 0 Каракулов Ж. М. 
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№ ФИО 60 м с/б  Высота  Ядро Длина 800 м Сумма 
очков 

 1 Пак Лилия 
 11.43 
488 

0 
0  

6.93 
331  

3.72 
246  

3:15.19 
237  1302 

 2 Кочнева Екатерина 10.70 
587  

1.48 
599  

8.60 
438  

4.47  
421 

2:43.32 
535  2580 

 3 Тыщенко Анастасия  10.35 
648 

1.15 
266  

10.00 
529  

3.50 
200  

сошла 
0  1643 

 4 Ярошенко Алина  10.02 
708 

1.30 
409  

6.65 
313  

4.55 
441  

2:53.42  
429 2300 

 5 Кудашкина Екатерина 9.45 
818  

1.39 
502  

7.08 
340  

4.51 
431  

2:49.60 
468  2559 

6 Мусина Сабира 10.55 
613 

1.51 
632 

6.21 
285 

4.79 
503 

2:40.98 
562 2595 

 
 

 
 
 
Главный судья НСВК:   ________________  Хижняков И.С. 

 
 

Главный секретарь НС:  ________________  Ладина Л.М. 
 
 

Инспектор соревнований НСВК: ________________  Степанковский А.С. 
 
 
 


